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Samodzielny Publiczny Zespół            Opatów, 2010.06.18 
Zakładów Opieki Zdrowotnej 
Ul. Słowackiego 13 
27-500 Opatów 
tel 15 8682 706  
fax  15 8682 817 lub tel / fax  15 8682466 w 123  
 
 
Nr sprawy: SAG/PN/2100/11/10 
 
Dotyczy: post ępowania przetargowego na dostaw ę sprz ętu jednorazowego u Ŝytku.  

 
Na podstawie art. 38 ust 1 ustawy Prawo Zamówie ń Publicznych z dnia 

29.01.2004r. Ujednolicony tekst ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z 2008r. Nr 171, poz. 1058, Nr 220, poz. 
1420 i Nr  227, poz. 1505  oraz z 2009r. Nr 19, poz. 101 , Nr 65, poz. 545, Nr 91, poz. 742, 
Nr 157, poz.1241,Nr 206, poz. 1591, Nr 219, poz.1706 i Nr 223, poz.1778)Zamawiaj ący 
udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców dotycz ące treści Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia dla w/w post ępowania: 
 
Dotyczy Wzoru umowy:  
Pytanie 1 
Zwracamy się z prośba o zmianę §1 ust. 4 wzoru umowy na następujący: 
„Zamawiający zastrzega sobie prawo do ograniczenia wykonania dostawy w zakresie 
rzeczowym i ilościowym (maksymalnie o 20%), co nie jest odstąpieniem od umowy.” 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ. 
 
Pytanie 2 
Zwracamy się z prośba o zmianę zapisu w §5 ust. 5 wzoru umowy na następujący: “Za datę 
dokonania płatności uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy.” 
Odpowiedź:  Zamawiający zmienia zapis §5 ust. 5 wzoru umowy na następujący: Za datę 
dokonania płatności uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy 
 
Pytanie 3 
Zwracamy się z prośba o zmianę zapisu w §5 ust. 4 wzoru umowy na następujący: 
“Termin płatności faktury VAT ustala się na 30 dni od daty wystawienia faktury VAT.” 
Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis & 5 ust. 4 wzoru umowy na następujący: 
Termin płatności faktury VAT ustala się na 30 dni od daty wystawienia faktury VAT. 
 
Pytanie 4 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w Pakiecie nr 11 poz. 3 wielorazowych worków 
oddechowych neopranowych 3 litrowych do aparatu do znieczulenia. 
Odpowiedź; Zamawiający nie dopuszcza powyŜszego. 
 
Pytanie 5 - Dotyczy pakietu nr 39 
Czy Zamawiający w pozycji 1-3 poprzez narzędzie do tracheotomii przezskórnej rozumie 
wielorazowy pean z otworem na prowadnicę Selingera do tracheotomii przezskórnej metodą 
Griggsa uŜywany juŜ wcześniej przez Zamawiającego? 
Odpowiedź: TAK wielorazowy pean z otworem na prowadnicę Selingera do tracheotomii 
przezskórnej metodą Griggsa 
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